1661E = emulsione  O = olio  A = aria#Raccomandato FAdatto )Possibile  X Spedizione da magazzino CDU x Spedizione da magazzino esterno
Accessori per cassetti
Elementi di suddivisione per cassetti 27x27E costituiti da vaschette, conche, pareti fessurate, pareti lisce e lamine divisorie per consentire l'organizzazione ordinate dell'area utile disponibile di 459x459 mm.
La selezione deve essere riferita all'altezza frontale del cassetto da organizzare; si possono scegliere dei set preconfigurati oppure elementi singoli con cui allestire la superficie secondo le proprie esigenze
particolari.
27 x 27 E
Set preconfigurato di elementi a conca per tutte le altezze frontali di cassetti;
il limite in altezza è definito dall'ingombro in altezza del materiale contenuto.
Codice €
Altezza frontale
cassetto(mm)
Fig.
Diametro
conche (mm)
N°
moduli
N° conche
per modulo
N°
separatori
V202050005 -,-- 50 A 33 9 4 36
V202050010 -,-- 50 B 45 9 3 27
V202050015 -,-- 50 C 70 9 2 18
A                             B                               C
Set preconfigurato di vaschette.
Codice €
Altezza frontale
cassetto (mm)
Fig.
N° totale
vaschette
Vaschette misura
(mm)
V202100005 -,-- 50 A 36 75x75
V202100010 -,-- 75 A 36 75x75
V202100015 -,-- 100 A 36 75x75
V202100020 -,-- 50 B 18 150x75
V202100025 -,-- 75 B 18 150x75
V202100030 -,-- 100 B 18 150x75
V202100035 -,-- 50 C 9 150x150
V202100040 -,-- 75 C 9 150x150
V202100045 -,-- 100 C 9 150x150
A                             B                               C
Set preconfigurato di suddivisione con pareti divisorie.
Codice €
Altezza frontale
cassetto (mm)
Fig.
N° pareti
fessurate
N° pareti
lisce
Lamine divisorie
(n° / misura mm)
Lamine divisorie
(n° / misura mm)
V202150005 -,-- 50 A1 3 - 6 / 98 2 / 149
V202150010 -,-- 75 A1 3 - 6 / 98 2 / 149
V202150015 -,-- 100 A1 3 - 6 / 98 2 / 149
V202150020 -,-- 150 A1 3 - 6 / 98 2 / 149
V202150025 -,-- 50 B1 2 - 6 / 149 -
V202150030 -,-- 75 B1 2 - 6 / 149 -
V202150035 -,-- 100 B1 2 - 6 / 149 -
V202150040 -,-- 150 B1 2 - 6 / 149 -
V202150045 -,-- 200 B1 2 - 6 / 149 -
V202150050 -,-- 300 B1 2 - 6 / 149 -
V202150105 -,-- 50 C - 2 - -
V202150110 -,-- 75 C - 2 - -
V202150115 -,-- 100 C - 2 - -
V202150120 -,-- 150 C - 2 - -
V202150125 -,-- 200 C - 2 - -
V202150130 -,-- 300 C - 2 - -
A1                        B1                          C
Pareti divisorie fessurate suddivise in unità da 17 mm in lamiera d'acciaio zincato per la suddivisione longitudinale
e per l'inserimento trasversale di lamine divisorie.
Codice €
Altezza frontale
cassetto (mm)
Lunghezza
unità / (mm)
V200110005 -,-- 50 27E / 456
V200110010 -,-- 75 27E / 456
V200110015 -,-- 100 27E / 456
V200110020 -,-- 150 27E / 456
V200110025 -,-- 200 27E / 456
V200110030 -,-- 300 27E / 456
Pareti divisorie lisce in lamiera d'acciaio zincato per la suddivisione longitudinale dei cassetti.
Codice €
Altezza frontale
cassetto (mm)
Lunghezza
unità / (mm)
V200160005 -,-- 50 27E / 456
V200160010 -,-- 75 27E / 456
V200160015 -,-- 100 27E / 456
V200160020 -,-- 150 27E / 456
V200160025 -,-- 200 27E / 456
V200160030 -,-- 300 27E / 456
ARREDAMENTO INDUSTRIALE Materiale suddivisione cassetti
Banchi da lavoro
M
AT
ER
IA
LE
 S
UD
DI
VI
SI
ON
E
CA
SS
ET
TI
BA
NC
HI
 D
A
LA
VO
RO
Armadi di servizio • Scaffali • Carrelli • Scale • Contenitori portaminuterie in plastica • Contenitori in lamiera e rete • Supporti e armadi stoccaggio chimici • Tappeti antisdrucciolo